[image: image1.png]

Муниципальный Совет

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

12.01.2009     № 1/2
Об официальном печатном издании и сайте
 муниципального образования
 муниципальный округ Морские ворота
СОВЕТ РЕШИЛ:
2.1. Признать газету «Муниципальный вестник» официальным печатным изданием для опубликования правовых актов Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.

2.2.Признать сайт, размещенный в сети Интернет по адресу: http://www/sankt-peterburg/info/momv/ официальным сайтом для размещения правовых актов Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.
2.3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота О.Н. Попова.
2.4. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с законодательством.

Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                        О.Н. Попов

PAGE